
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.05.2018  № 152 

 пгт Оричи   

 

О внесении изменений в постановление администрации Оричевского 
городского поселения от 01.02.2018 № 14 

 

В связи с допущенной технической ошибкой администрация 

Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского 

городского поселения от 01.02.2018 № 14 «О внесении изменений в 

постановление администрации Оричевского городского поселения от 

24.11.2015 № 305 «Об утверждении муниципальной программы Оричевского 

городского поселения «Управление муниципальным имуществом 

Оричевского городского поселения на 2016-2020 годы», заменив пункт 4 

постановления абзацем следующего содержания: 

«Признать утратившим силу постановление администрации 

Оричевского городского поселения от 05.12.2016 № 398 «Об утверждении 

муниципальной программы «Использование и охрана земель в границах 

муниципального образования Оричевское городское поселение Оричевского 

района Кировской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление. 

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения     С.Н. Федяева 

 


